[bookmark: _GoBack]温医大教〔2021〕44号

关于开展“疫情与教育教学”专项课题
结题验收工作的通知

各学院（部）：
根据《温州医科大学关于开展“疫情与教育教学”专项课题申报工作的通知》（温医大教〔2020〕7号）要求，探索疫情期教育教学领域的有效应对措施，解决疫情期教育教学面临的新问题，全面提升疫情期间教育教学水平，根据项目建设期限，现安排对“疫情与教育教学”专项课题开展结题验收工作。现将有关事项通知如下：
一、结题验收项目范围
温州医科大学2020年“疫情与教育教学”专项课题立项项目（附件1）。

二、结题验收程序
（一）温州医科大学“疫情与教育”专项课题结题验收采取学院或部门自行组织验收，验收结果报学校备案。请各学院或部门严格按照结题验收要求，组织专家召开结题验收会。根据项目申报书、结题验收材料等进行综合验收，并给出初步验收结论。
（二）温州医科大学“疫情与教育”专项课题项目须公开发表与本项目相关的论文1篇。
（三）各教学单位须于2021年6月22日前完成结题验收工作，并将项目进展情况一览表、结题验收鉴定表及结题验收会相关材料（会议通知、现场照片或新闻）等材料纸质版（一式1份）报教务处，电子版发邮箱jwcjxk@wmu.edu.cn。
（四）学校将对各教学单位结题材料进行复查并统一公布结果。复查不合格者，将延期或终止撤销该项目。
三、其他说明
（一）请各教学单位高度重视，加强课题管理，及时督促课题负责人按期结题，组织做好结题验收工作并按时提交相关材料。
（二）教务处联系人：杨鸣哲；联系电话：0577-86699105；电子邮箱：jwcjxk@wmu.edu.cn；办公地址：茶山校区同心楼218室。

附件1：温州医科大学“疫情与教育”专项课题立项名单
附件2：温州医科大学2020年“疫情与教育教学”专项
课题结题验收汇总表
附件3：温州医科大学“疫情与教育”专项课题结题
鉴定表

教务处
2021年4月12日

	温州医科大学教务处               2021年4月12日印发